
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2331 NATÃ VALERIANO M1829 - NVT ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:04:05 14,67 01:34:04

2 2330 MAURO CESAR DE PAULA M4049 - DONORUNNERS 00:04:06 14,61 01:34:26

3 2312 DOUGLAS INACIO DA COSTA INACIO M3039 - LIFE RUNNERS 00:04:08 14,52 01:35:02

4 2325 LUIS NEI RESENDE  NEI M4049 - GOON OUTDOR 00:04:11 14,36 01:36:08

5 2322 JOÃO CARLOS  AMARAL M4049 - ALAN LIMA ASSESSORIA 00:04:15 14,12 01:37:46

6 2315 EVALDO  PAULINO DAMACENO M4049 1 ZÉ CARLOS 00:04:23 13,71 01:40:40

7 2320 GUSTAVO  EPOV DE ALMEIDA PRADO M4049 2 VIDATIVA 00:04:26 13,55 01:41:51

8 2301 ADRIANO FIORINI M5059 1 BPM 00:04:32 13,22 01:44:21

9 2302 AGILSON MILLER S. DOS SANTOS  
MILLER 

M5059 2 ATLETAS DE CRISTO 00:04:34 13,14 01:45:02

10 2327 LUIZ GUSTAVO LOPES ESTEVÃO M1829 1 BORA ASSESSORIA 00:04:35 13,08 01:45:29

11 2324 LUCIANO COSTA M4049 3 CAMINHOS DO 
ATLETISMO VRB / MOVE

00:04:40 12,86 01:47:20

12 2317 FILISMINO EBISON DE ANDRADE M3039 1 DONORUNNERS 00:04:40 12,86 01:47:21

13 2328 MATHEUS DE LIMA FREITAS M4049 4 F3 ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:55 12,20 01:53:09

14 2308 CHARLES PEREIRA BAIA M1829 2 BEACH RUNNERS 00:05:01 11,96 01:55:24

15 2316 FELIPE FURTADO  DA SILVA M4049 5 AMC 00:05:09 11,64 01:58:32

16 2336 WALACE ÂNGELO SANTANA M5059 3 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:16 11,38 02:01:14

17 2321 JEREMIAS DE OLIVEIRA M4049 6 ECOTRILHAKTA 00:05:23 11,14 02:03:50

18 2319 FREDERICO  CHAVES DE OLIVEIRA M5059 4 RBTEAN 00:05:31 10,89 02:06:42

19 2307 CARLOS HENRIQUE LEMOS DOS 
SANTOS

M6099 1 CARIOCA RUNNER 00:05:34 10,78 02:08:04

20 2311 DOUGLAS BORGES M3039 2 00:05:36 10,71 02:08:54

21 2335 TIAGO VENÂNCIO  VENÂNCIO M4049 7 DONORUNNERS 00:05:38 10,64 02:09:40

22 2310 DIONIZIO  NOBRE M5059 5 AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:38 10,64 02:09:44

23 2318 FLAVIO PROCACI MORAES M4049 8 00:05:41 10,54 02:10:54

24 2323 JOSÉ ROBERTO FERREIRA LOBATO M4049 9 FLUIR 00:05:53 10,20 02:15:17

25 2326 LUIZ FERNANDO  MELO M4049 10 CEMED 00:06:06 9,84 02:20:18

26 2303 ALAN GUIMARÃES FERRE M4049 11 AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:12 9,67 02:22:42

27 2305 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES M4049 12 MENTE CORREDORA 00:06:13 9,66 02:22:51

28 2333 RENAN  BARROS CUNHA M1829 3 00:06:16 9,58 02:24:05

29 2313 EDGARD LUIZ VIEIRA MOTHÉ M3039 3 00:06:33 9,15 02:30:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2304 ANA PAULA  OLIVEIRA F3039 - TEAMGIOVANNIGROPO 00:05:20 11,24 02:02:46

2 2306 BIANCA  RESENDE F3039 - GO ON OUTDOOR 00:05:26 11,03 02:05:07

3 2309 CLEIDIANA DE ALMEIDA HENRIQUES F3039 - RICARDO NUNES 00:05:33 10,81 02:07:37

4 2334 SILVANA APARECIDA DA COSTA F4049 - OCR &TRAIL VIÇOSA E 
PROGRAMA ATTAQ 

00:06:15 9,59 02:23:50

5 2332 REGINA BATISTA  DE  OLIVEIRA F4049 - DONORUNNERS 00:07:02 8,52 02:41:57
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2327 LUIZ GUSTAVO LOPES ESTEVÃO BORA ASSESSORIA 00:04:35 13,08 01:45:29

2 2308 CHARLES PEREIRA BAIA BEACH RUNNERS 00:05:01 11,96 01:55:24

3 2333 RENAN  BARROS CUNHA 00:06:16 9,58 02:24:05

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2317 FILISMINO EBISON DE ANDRADE DONORUNNERS 00:04:40 12,86 01:47:21

2 2311 DOUGLAS BORGES 00:05:36 10,71 02:08:54

3 2313 EDGARD LUIZ VIEIRA MOTHÉ 00:06:33 9,15 02:30:47

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2315 EVALDO  PAULINO DAMACENO ZÉ CARLOS 00:04:23 13,71 01:40:40

2 2320 GUSTAVO  EPOV DE ALMEIDA PRADO VIDATIVA 00:04:26 13,55 01:41:51

3 2324 LUCIANO COSTA CAMINHOS DO ATLETISMO VRB / 
MOVE

00:04:40 12,86 01:47:20

4 2328 MATHEUS DE LIMA FREITAS F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:55 12,20 01:53:09

5 2316 FELIPE FURTADO  DA SILVA AMC 00:05:09 11,64 01:58:32

6 2321 JEREMIAS DE OLIVEIRA ECOTRILHAKTA 00:05:23 11,14 02:03:50

7 2335 TIAGO VENÂNCIO  VENÂNCIO DONORUNNERS 00:05:38 10,64 02:09:40

8 2318 FLAVIO PROCACI MORAES 00:05:41 10,54 02:10:54

9 2323 JOSÉ ROBERTO FERREIRA LOBATO FLUIR 00:05:53 10,20 02:15:17

10 2326 LUIZ FERNANDO  MELO CEMED 00:06:06 9,84 02:20:18

11 2303 ALAN GUIMARÃES FERRE AF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:12 9,67 02:22:42

12 2305 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES MENTE CORREDORA 00:06:13 9,66 02:22:51

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2301 ADRIANO FIORINI BPM 00:04:32 13,22 01:44:21

2 2302 AGILSON MILLER S. DOS SANTOS  MILLER ATLETAS DE CRISTO 00:04:34 13,14 01:45:02

3 2336 WALACE ÂNGELO SANTANA OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:16 11,38 02:01:14

4 2319 FREDERICO  CHAVES DE OLIVEIRA RBTEAN 00:05:31 10,89 02:06:42

5 2310 DIONIZIO  NOBRE AF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:38 10,64 02:09:44
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2307 CARLOS HENRIQUE LEMOS DOS SANTOS CARIOCA RUNNER 00:05:34 10,78 02:08:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1608 CIVALDO DIAS DE OLIVEIRA M5059 - AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:04:48 12,48 01:16:56

2 1627 JOSE EDUARDO  DIAS M5059 - 00:04:50 12,43 01:17:14

3 1632 LUCAS FERRARI FARIA M3039 - RB TEAM 00:05:17 11,35 01:24:36

4 1618 GIDEONE  TEIXEIRA CAVALCANTE M4049 - AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:20 11,26 01:25:15

5 1617 GABRIEL ALVES BRAGA M1829 - AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:26 11,04 01:26:59

6 1629 LEANDRO  FERREIRA M3039 1 AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:30 10,90 01:28:04

7 1603 ALEXANDRE SALVIANO M5059 1 BEACH RUNNERS 00:05:40 10,58 01:30:45

8 1614 FABRINE GOMES M3039 2 CNBOX 00:05:49 10,33 01:32:56

9 1602 ALEXANDRE ALVARENGA COELHO M5059 2 ALL LIMA 00:05:54 10,16 01:34:27

10 1640 SELOÍ LIMA M4049 1 AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:55 10,15 01:34:37

11 1615 FRANCISCO DIONEI PEREIRA M3039 3 00:06:44 8,92 01:47:38

12 1612 EDSON MONT-MÓR SILVA M3039 4 ROOTS RACE 00:06:44 8,91 01:47:43

13 1636 RAFAEL  SALES CESAR M3039 5 CROSSFIT CATAGUASES 00:06:55 8,68 01:50:36

14 1626 JORGE LUIS MEJIA RAMIREZ M3039 6 00:07:04 8,49 01:53:06

15 1644 WESLEY  FRITZ M1829 1 00:07:11 8,36 01:54:54

16 1638 ROGERIO  DA SILVA DE OLIVEIRA 
FILHO

M1829 2 RICARDO PEREIRA 00:08:44 6,87 02:19:47

17 1622 JAMIL DE ALMEIDA BALTAZAR M3039 7 OCR TRAIL E RUN 00:09:43 6,17 02:35:28

18 1634 MARCELO JUSTI BORGES M5059 3 DONORUNNERS 00:10:14 5,86 02:43:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1641 SIMONE PRAZERES DOS SANTOS 
ROBERTO

F3039 - GIOVANNI GROPO TEAM 00:05:49 10,32 01:33:00

2 1607 CAMILA DO CARMO LELIS F3039 - FELIPE LANZIERE 00:05:51 10,25 01:33:42

3 1620 ISABELA MOREIRA MIRANDA F1829 - 00:06:18 9,53 01:40:41

4 1628 JULIA MOREIRA BEIRE F1829 - FLUIR 00:06:34 9,14 01:44:59

5 1621 ISABELLA  DIAS SOUZA F3039 - AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:35 9,11 01:45:22

6 1623 JÉSSICA CAROLINA SOUZA DIAS F1829 1 ALCATÉIA RODEIRO 
RUNNING

00:06:44 8,92 01:47:37

7 1604 ANA CAROLINA  DUARTE BENTO F3039 1 00:07:06 8,45 01:53:34

8 1613 EUCIMAR APARECIDA  PEREIRA F4049 1 00:07:09 8,39 01:54:27

9 1639 ROSEMEIRE MOURA  COSTA F4049 2 00:07:24 8,11 01:58:20

10 1633 LUIZA HILL F3039 2 RICARDO NUNES 
ASSESSORIA 

00:07:27 8,06 01:59:05

11 1630 LEDA  LUZIA DE ANDRADE GRILLO F5059 1 ATPMULTIESPORTES 00:07:28 8,03 01:59:32

12 1637 RENATA FERNANDES MARIANO F4049 3 ALCATÉIA RODEIRO 
RUNNING

00:07:37 7,89 02:01:45

13 1609 CRISTINA MOREIRA LOBATO F5059 2 FLUIR 00:07:39 7,84 02:02:23

14 1610 DAIANA VIEIRA F3039 3 AMANDA ATLETA 00:07:41 7,80 02:03:00

15 1605 ANA PAULA  GUIMARÃES LACERDA F5059 3 RBTEAN 00:07:49 7,67 02:05:08

16 1631 LILLIAN FREDERICO F4049 4 ATTAQ 00:08:32 7,03 02:16:34

17 1619 GLAURA APARECIA LOPES DA VEIGA F5059 4 FACULDADE 
SUDAMÉRICA 

00:08:42 6,89 02:19:17

18 1611 DILMA  ADAIR SOUZA RIOS F5059 5 RICARDO NUNES 00:08:57 6,70 02:23:12

19 1601 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA 
BORGES

F5059 6 DONORUNNERS 00:09:45 6,15 02:36:03

20 1624 JOANA DARQUE DE SOUZA DIAS F5059 7 ALCATÉIA RODEIRO 
RUNNING

00:10:06 5,94 02:41:33
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1644 WESLEY  FRITZ 00:07:11 8,36 01:54:54

2 1638 ROGERIO  DA SILVA DE OLIVEIRA FILHO RICARDO PEREIRA 00:08:44 6,87 02:19:47

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1629 LEANDRO  FERREIRA AF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:30 10,90 01:28:04

2 1614 FABRINE GOMES CNBOX 00:05:49 10,33 01:32:56

3 1615 FRANCISCO DIONEI PEREIRA 00:06:44 8,92 01:47:38

4 1612 EDSON MONT-MÓR SILVA ROOTS RACE 00:06:44 8,91 01:47:43

5 1636 RAFAEL  SALES CESAR CROSSFIT CATAGUASES 00:06:55 8,68 01:50:36

6 1626 JORGE LUIS MEJIA RAMIREZ 00:07:04 8,49 01:53:06

7 1622 JAMIL DE ALMEIDA BALTAZAR OCR TRAIL E RUN 00:09:43 6,17 02:35:28

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1640 SELOÍ LIMA AF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:55 10,15 01:34:37

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1603 ALEXANDRE SALVIANO BEACH RUNNERS 00:05:40 10,58 01:30:45

2 1602 ALEXANDRE ALVARENGA COELHO ALL LIMA 00:05:54 10,16 01:34:27

3 1634 MARCELO JUSTI BORGES DONORUNNERS 00:10:14 5,86 02:43:43
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1623 JÉSSICA CAROLINA SOUZA DIAS ALCATÉIA RODEIRO RUNNING 00:06:44 8,92 01:47:37

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1604 ANA CAROLINA  DUARTE BENTO 00:07:06 8,45 01:53:34

2 1633 LUIZA HILL RICARDO NUNES ASSESSORIA 00:07:27 8,06 01:59:05

3 1610 DAIANA VIEIRA AMANDA ATLETA 00:07:41 7,80 02:03:00

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1613 EUCIMAR APARECIDA  PEREIRA 00:07:09 8,39 01:54:27

2 1639 ROSEMEIRE MOURA  COSTA 00:07:24 8,11 01:58:20

3 1637 RENATA FERNANDES MARIANO ALCATÉIA RODEIRO RUNNING 00:07:37 7,89 02:01:45

4 1631 LILLIAN FREDERICO ATTAQ 00:08:32 7,03 02:16:34

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1630 LEDA  LUZIA DE ANDRADE GRILLO ATPMULTIESPORTES 00:07:28 8,03 01:59:32

2 1609 CRISTINA MOREIRA LOBATO FLUIR 00:07:39 7,84 02:02:23

3 1605 ANA PAULA  GUIMARÃES LACERDA RBTEAN 00:07:49 7,67 02:05:08

4 1619 GLAURA APARECIA LOPES DA VEIGA FACULDADE SUDAMÉRICA 00:08:42 6,89 02:19:17

5 1611 DILMA  ADAIR SOUZA RIOS RICARDO NUNES 00:08:57 6,70 02:23:12

6 1601 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA BORGES DONORUNNERS 00:09:45 6,15 02:36:03

7 1624 JOANA DARQUE DE SOUZA DIAS ALCATÉIA RODEIRO RUNNING 00:10:06 5,94 02:41:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 579 FÁBIO JÚNIOR CORVELOS CONDE M4049 - 00:04:11 14,33 00:41:53

2 1062 ROBERTO  GAVIOLE M3039 - AF.ASSESSORIA.ESPOR
TIVA

00:04:56 12,17 00:49:19

3 1028 GUILHERME  DA SILVA ADRIANO M3039 - 00:05:02 11,92 00:50:19

4 1027 GEOVANI SOUZA M3039 - 00:05:04 11,86 00:50:35

5 1015 CORACY JOSÉ DE OLIVEIRA FILHO M4049 - AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:06 11,77 00:50:59

6 1035 JUBER  ALVES MACEDO M3039 1 00:05:07 11,74 00:51:06

7 1024 FREDERICO  SENE M1829 1 00:05:20 11,24 00:53:23

8 1033 JOHN LENON OLIVEIRA RIGUETE M3039 2 00:05:49 10,32 00:58:07

9 1018 DANIEL MOREIRA M3039 3 ALCATEIA RUNNING 00:05:52 10,23 00:58:38

10 1065 RUBENS  MARTINS M3039 4 00:06:02 9,95 01:00:18

11 1005 ANDERSON  PALITOT M4049 1 FISIOFITNESS 00:06:10 9,72 01:01:43

12 1056 MURILO  COUTO DE PAULA LACERDA M3039 5 00:06:20 9,47 01:03:23

13 1064 RONILDO DOS SANTOS M5059 1 PASSO LEVE 00:06:23 9,39 01:03:52

14 1063 RODRIGO ALMEIDA VILELA M3039 6 RICARDO NUNES 00:06:38 9,04 01:06:24

15 1030 IGOR HENRIQUES PEREIRA M1829 2 00:06:46 8,88 01:07:36

16 1059 PEDRO LUCAS  THEZA LAVORATO 
BORGES 

M1829 3 DONORUNERS 00:06:49 8,80 01:08:09

17 1067 SERGIO DOS SANTOS ARRUDA M5059 2 BEACH RUNNERS 00:06:49 8,80 01:08:11

18 1044 LUIZ FERNANDO DE SOUZA M3039 7 00:07:05 8,48 01:10:46

19 1043 LUCAS MEDEIROS E MELO M3039 8 SAGAZ 00:07:06 8,44 01:11:04

20 1058 PABLO DE SOUSA RODRIGUES M4049 2 GIOVANNI GROPO 00:07:09 8,39 01:11:32

21 1026 GELSON  TEIXEIRA DE ANDRADE 
NETO

M1829 4 GIOVANNI GRUPO 
GROPPO

00:07:13 8,31 01:12:10

22 1061 RENAN ACHA DE FILGUEIRAS M3039 9 XT XTREME TRAINNING 00:07:18 8,22 01:12:57

23 1049 MARCOS AURELIO RODRIGUES M5059 3 00:07:27 8,05 01:14:31

24 1072 VANDER BATISTA M1829 5 00:07:28 8,04 01:14:37

25 1073 VICTOR  BARROS RISPOLI M3039 10 FELIPE LANZIERE 00:07:28 8,04 01:14:37

26 1023 FREDERICO  BATISTA ATHOUGUIA DA 
SILVA 

M3039 11 00:07:36 7,90 01:15:58

27 1012 CARLOS EDUARDO LACERDA GOMES M3039 12 GIOVANNI GROPO TEAM 00:07:37 7,88 01:16:07

28 1048 MÁRCIO  MENDONÇA M4049 3 GGTEAM 00:07:50 7,66 01:18:20

29 1039 LEONARDO FURTADO MACHADO M3039 13 NÃO TEM 00:07:59 7,52 01:19:48

30 1034 JOSE RICARDO GONÇALVES REIS M5059 4 00:08:09 7,37 01:21:25

31 1055 MICHELANGELO  MELO CORREA M5059 5 00:08:13 7,31 01:22:08

32 1057 PABLO  MURTA BAIÃO ALBINO M4049 4 ATTAK 00:08:43 6,89 01:27:07

33 1008 ARTHUR  CARVALHO DUARTE M3039 14 00:08:58 6,69 01:29:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1036 JULIANA APARECIDA MENDONÇA 
VIEIRA DE MORAIS MORAIS

F3039 - ASSESSORIA GROPO 
GIOVANNI

00:06:00 10,00 01:00:00

2 1017 DAIANA  PASCHOALINO DE MELO F4049 - ATR TEAM 00:06:11 9,70 01:01:53

3 1004 ANA LUIZA GUERRA CARDOSO 
MONTEIRO MONTEIRO

F4049 - ASSESSORIA GROPO 
GIOVANNI

00:06:12 9,69 01:01:55

4 1016 CRISTIANE PAES RODRIGUES 
MARCICANO

F4049 - GROPO TEAM 00:06:22 9,41 01:03:44

5 1054 MAYNA  BARBOSA F1829 - 00:06:24 9,38 01:03:58

6 1006 ANDRESSA RAMOS F1829 1 NÃO 00:06:29 9,26 01:04:49

7 1068 STELLA RIGHETTI F1829 2 GIOVANNI GROPO 00:06:36 9,09 01:06:02

8 1038 LAIZ GUIDINI GOMES LOPES F3039 1 00:06:38 9,04 01:06:24

9 1025 GEISA EVA DE SOUZA SILVA EVA F4049 1 00:06:39 9,03 01:06:26

10 1031 INGRID  PORTELA F3039 2 FELIPE LANZIERE 00:06:43 8,92 01:07:15

11 1042 LÍZIA BENEVENUTE F3039 3 ELAS QUE CORREM 00:06:46 8,87 01:07:39

12 1022 FLÁVIA  ALCANTARA DE SOUZA F4049 2 RICARDO 00:06:51 8,75 01:08:34

13 1040 LETÍCIA  SCHELB REIS F1829 3 00:07:02 8,54 01:10:16

14 1010 BRUNA  ALVES GARCIA F3039 4 ELAS QUE CORREM 00:07:12 8,33 01:12:02

15 1060 POLLYANA CERQUEIRA SOARES F3039 5 FELIPE LANZIERE 00:07:14 8,29 01:12:22

16 1003 ANA ESTER  MARQUES DOS SANTOS F4049 3 AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:07:17 8,25 01:12:45

17 1071 THALIA LEDIANE  CESÁRIO DA SILVA F1829 4 ELAS QUE CORREM(EC) 00:07:19 8,20 01:13:08

18 1077 SABRINA ZANELA LEITÃO ALVES F4049 4 GIOVANI GROPO 00:07:19 8,20 01:13:08

19 1011 CARINA CALIXTO F4049 5 ALCATEIA RUNNERS 00:07:20 8,18 01:13:23

20 1074 VIVIANE EVANGELISTA F1829 5 FELIPE LANZIERI 00:07:21 8,17 01:13:28

21 1052 MARIA ELIANE  BRANDÃO DE SOUZA F6099 1 FELIPE LANZIERE 00:07:21 8,17 01:13:29

22 1032 JESSICA BARCARO DE ALMEIDA F3039 6 ELAS QUE CORREM 00:07:29 8,02 01:14:50

23 1029 IARA PÂMELA VASCONCELOS 
MARTINS CRISTO

F1829 6 ELAS QUE CORREM 00:07:38 7,85 01:16:24

24 1007 ANGÉLICA ZANI PEREIRA MUNIZ F3039 7 00:07:56 7,56 01:19:22

25 1013 CARMEN LUCIA FERREIRA COELHO F5059 1 ALL LIMA 00:07:59 7,52 01:19:49

26 1046 MARCIA ELAINE DE JESUS 
RODRIGUES IGLESIAS

F5059 2 ELAS QUE CORREM 00:08:12 7,32 01:21:56

27 1050 MARIA EDUARDA GOUVEIA CORREA F3039 8 00:08:13 7,31 01:22:07

28 1020 DAYEVILLYN DA SILVA FIDELIS 
RIBEIRO 

F1829 7 00:08:15 7,27 01:22:35

29 1047 MÁRCIA GRACIANO F4049 6 AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:16 7,25 01:22:43

30 1002 ANA CRISTINA  SCHELB REIS F5059 3 RICARDO NUNES 00:08:20 7,20 01:23:23

31 1021 DEBORA  GOMES MOREIRA NORONHA F3039 9 GIOVANNI GROPO 00:08:24 7,14 01:24:00

32 1045 LUIZA GARCIA  MENDONÇA F3039 10 GGTEAM 00:08:45 6,86 01:27:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 1053 MARIA JÚLIA GUIMARÃES F3039 11 RICARDO NUNES 
ACESSÓRIA 

00:08:45 6,86 01:27:29

34 1076 ANDRÉA DE LIMA VASCONCELOS F4049 7 BEACH RUNNERS 00:08:49 6,81 01:28:09

35 1037 KRISSANTY FOURAKIS F5059 4 ELAS QUE CORREM KTA 00:09:07 6,59 01:31:05

36 1009 BEATRIZ  CRUZ F1829 8 AF.ACESSORIA.ESPORTI
VA

00:09:11 6,53 01:31:52

37 1014 CAROLINA MOREIRA F3039 12 00:09:16 6,48 01:32:37

38 1070 TATHIANY  COSTA F1829 9 00:09:16 6,48 01:32:37
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1024 FREDERICO  SENE 00:05:20 11,24 00:53:23

2 1030 IGOR HENRIQUES PEREIRA 00:06:46 8,88 01:07:36

3 1059 PEDRO LUCAS  THEZA LAVORATO BORGES DONORUNERS 00:06:49 8,80 01:08:09

4 1026 GELSON  TEIXEIRA DE ANDRADE NETO GIOVANNI GRUPO GROPPO 00:07:13 8,31 01:12:10

5 1072 VANDER BATISTA 00:07:28 8,04 01:14:37

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1035 JUBER  ALVES MACEDO 00:05:07 11,74 00:51:06

2 1033 JOHN LENON OLIVEIRA RIGUETE 00:05:49 10,32 00:58:07

3 1018 DANIEL MOREIRA ALCATEIA RUNNING 00:05:52 10,23 00:58:38

4 1065 RUBENS  MARTINS 00:06:02 9,95 01:00:18

5 1056 MURILO  COUTO DE PAULA LACERDA 00:06:20 9,47 01:03:23

6 1063 RODRIGO ALMEIDA VILELA RICARDO NUNES 00:06:38 9,04 01:06:24

7 1044 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 00:07:05 8,48 01:10:46

8 1043 LUCAS MEDEIROS E MELO SAGAZ 00:07:06 8,44 01:11:04

9 1061 RENAN ACHA DE FILGUEIRAS XT XTREME TRAINNING 00:07:18 8,22 01:12:57

10 1073 VICTOR  BARROS RISPOLI FELIPE LANZIERE 00:07:28 8,04 01:14:37

11 1023 FREDERICO  BATISTA ATHOUGUIA DA SILVA 00:07:36 7,90 01:15:58

12 1012 CARLOS EDUARDO LACERDA GOMES GIOVANNI GROPO TEAM 00:07:37 7,88 01:16:07

13 1039 LEONARDO FURTADO MACHADO NÃO TEM 00:07:59 7,52 01:19:48

14 1008 ARTHUR  CARVALHO DUARTE 00:08:58 6,69 01:29:42

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1005 ANDERSON  PALITOT FISIOFITNESS 00:06:10 9,72 01:01:43

2 1058 PABLO DE SOUSA RODRIGUES GIOVANNI GROPO 00:07:09 8,39 01:11:32

3 1048 MÁRCIO  MENDONÇA GGTEAM 00:07:50 7,66 01:18:20

4 1057 PABLO  MURTA BAIÃO ALBINO ATTAK 00:08:43 6,89 01:27:07

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1064 RONILDO DOS SANTOS PASSO LEVE 00:06:23 9,39 01:03:52
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 1067 SERGIO DOS SANTOS ARRUDA BEACH RUNNERS 00:06:49 8,80 01:08:11

3 1049 MARCOS AURELIO RODRIGUES 00:07:27 8,05 01:14:31

4 1034 JOSE RICARDO GONÇALVES REIS 00:08:09 7,37 01:21:25

5 1055 MICHELANGELO  MELO CORREA 00:08:13 7,31 01:22:08

Página: 2Relatório emitido em 27/07/2024 as 16:30:16

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Masculino 

KTA TRAIL RUN - 2024



Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1006 ANDRESSA RAMOS NÃO 00:06:29 9,26 01:04:49

2 1068 STELLA RIGHETTI GIOVANNI GROPO 00:06:36 9,09 01:06:02

3 1040 LETÍCIA  SCHELB REIS 00:07:02 8,54 01:10:16

4 1071 THALIA LEDIANE  CESÁRIO DA SILVA ELAS QUE CORREM(EC) 00:07:19 8,20 01:13:08

5 1074 VIVIANE EVANGELISTA FELIPE LANZIERI 00:07:21 8,17 01:13:28

6 1029 IARA PÂMELA VASCONCELOS MARTINS CRISTO ELAS QUE CORREM 00:07:38 7,85 01:16:24

7 1020 DAYEVILLYN DA SILVA FIDELIS RIBEIRO 00:08:15 7,27 01:22:35

8 1009 BEATRIZ  CRUZ AF.ACESSORIA.ESPORTIVA 00:09:11 6,53 01:31:52

9 1070 TATHIANY  COSTA 00:09:16 6,48 01:32:37

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1038 LAIZ GUIDINI GOMES LOPES 00:06:38 9,04 01:06:24

2 1031 INGRID  PORTELA FELIPE LANZIERE 00:06:43 8,92 01:07:15

3 1042 LÍZIA BENEVENUTE ELAS QUE CORREM 00:06:46 8,87 01:07:39

4 1010 BRUNA  ALVES GARCIA ELAS QUE CORREM 00:07:12 8,33 01:12:02

5 1060 POLLYANA CERQUEIRA SOARES FELIPE LANZIERE 00:07:14 8,29 01:12:22

6 1032 JESSICA BARCARO DE ALMEIDA ELAS QUE CORREM 00:07:29 8,02 01:14:50

7 1007 ANGÉLICA ZANI PEREIRA MUNIZ 00:07:56 7,56 01:19:22

8 1050 MARIA EDUARDA GOUVEIA CORREA 00:08:13 7,31 01:22:07

9 1021 DEBORA  GOMES MOREIRA NORONHA GIOVANNI GROPO 00:08:24 7,14 01:24:00

10 1045 LUIZA GARCIA  MENDONÇA GGTEAM 00:08:45 6,86 01:27:28

11 1053 MARIA JÚLIA GUIMARÃES RICARDO NUNES ACESSÓRIA 00:08:45 6,86 01:27:29

12 1014 CAROLINA MOREIRA 00:09:16 6,48 01:32:37

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1025 GEISA EVA DE SOUZA SILVA EVA 00:06:39 9,03 01:06:26

2 1022 FLÁVIA  ALCANTARA DE SOUZA RICARDO 00:06:51 8,75 01:08:34

3 1003 ANA ESTER  MARQUES DOS SANTOS AF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:17 8,25 01:12:45

4 1077 SABRINA ZANELA LEITÃO ALVES GIOVANI GROPO 00:07:19 8,20 01:13:08

5 1011 CARINA CALIXTO ALCATEIA RUNNERS 00:07:20 8,18 01:13:23
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 1047 MÁRCIA GRACIANO AF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:16 7,25 01:22:43

7 1076 ANDRÉA DE LIMA VASCONCELOS BEACH RUNNERS 00:08:49 6,81 01:28:09

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1013 CARMEN LUCIA FERREIRA COELHO ALL LIMA 00:07:59 7,52 01:19:49

2 1046 MARCIA ELAINE DE JESUS RODRIGUES IGLESIAS ELAS QUE CORREM 00:08:12 7,32 01:21:56

3 1002 ANA CRISTINA  SCHELB REIS RICARDO NUNES 00:08:20 7,20 01:23:23

4 1037 KRISSANTY FOURAKIS ELAS QUE CORREM KTA 00:09:07 6,59 01:31:05

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1052 MARIA ELIANE  BRANDÃO DE SOUZA FELIPE LANZIERE 00:07:21 8,17 01:13:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 572 YURI ROQUE DA SILVA M1829 - AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:03:49 15,73 00:19:04

2 519 DIEGO MACIEL M3039 - DIEGO DO SÃO MARCOS 00:03:54 15,40 00:19:29

3 558 PAULO EDUARDO  MOISES SANTANA M3039 - FELIPE LANZIERE 00:04:12 14,30 00:20:59

4 523 FÁBIO GENEROSO M4049 - LS - GOVERNADOR 
VALADARES

00:04:41 12,79 00:23:27

5 530 HUGO  ALVES DE OLIVEIRA M4049 - FELIPE LANZIERE 00:04:51 12,36 00:24:16

6 508 BRUNO  LACERDA M1829 - FELIPE LANZIERE 00:04:57 12,13 00:24:44

7 570 WESLEY MENDES M4049 - FELIPE LANZIERE 00:05:01 11,95 00:25:06

8 562 REIMAR DO NASCIMENTO WERNECK 
GUIMARÃES

M3039 - 00:05:05 11,80 00:25:25

9 538 LEODI  OLIVEIRA GOTARDO M3039 - FELIPE LANZIERE 00:05:06 11,76 00:25:30

10 557 PACELLI CABRAL PIRES M4049 - 00:05:30 10,92 00:27:28

11 529 GUSTAVO RIBEIRO M3039 - FELIPE LANZIERE 00:05:31 10,89 00:27:33

12 551 MATHEUS  ALVES M3039 - CROSSFIT CATAGUASES 00:05:39 10,63 00:28:13

13 566 SAMUEL  ANDRADE TEIXEIRA M3039 - CROSSFIT CATAGUASES 00:05:39 10,62 00:28:15

14 533 IVAMAR  RODRIGUES JUNIOR M1829 - FELIPE LANZIERE 00:05:54 10,16 00:29:31

15 525 FERNANDO  RIBEIRO M1829 - 00:06:00 10,00 00:30:00

16 563 RICHARDSON  DE ALMEIDA SOUZA 
ANICETO 

M1829 - 00:06:03 9,91 00:30:16

17 542 LUCIANO  CUNHA M5059 - FELIPE LANZIERE 00:06:52 8,74 00:34:20

18 524 FELIPE  LANZIERE SOARES M3039 - FELIPE LANZIERE 00:06:58 8,61 00:34:50

19 545 LUIZ  FERNANDO SOUZA M3039 - 00:07:03 8,52 00:35:13

20 527 FREDERICO LOTTI M3039 - 00:08:29 7,07 00:42:27

21 532 ITAMAR  GOMES MACHADO FILHO M6099 - 00:10:58 5,47 00:54:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 501 AGHATA EMILIA  PEREIRA DA COSTA F3039 - FELIPE LANZIERE 00:04:57 12,10 00:24:47

2 518 DEBORA  REIS RODRIGUES SANTOS F3039 - FELIPE LANZIERE 00:04:59 12,06 00:24:53

3 564 SABRINA  VICENTINI PORTILHO F3039 - GIOVANNI GROPO 00:05:03 11,87 00:25:16

4 569 VITÓRIA ARAÚJO DA SILVA F1829 - #TEAMTHAINÁDESOUZA 00:05:08 11,69 00:25:40

5 568 TAISA  SOUZA ALVES F3039 - FELIPE LANZIERE 00:05:14 11,46 00:26:11

6 526 FLÁVIA  DA CRUZ BRANDÃO FONT F4049 - AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:34 10,77 00:27:51

7 560 RAFAELA  GONÇALVES F3039 - FELIPE LANZIERE 00:05:43 10,51 00:28:33

8 555 MILENA SOARES MARIQUITO F3039 - CROSSFIT CATAGUASES 00:05:48 10,33 00:29:02

9 2337 LETÍCIA OLIVEIRA F4049 - 00:05:58 10,05 00:29:51

10 517 DARA BERNARDO DA COSTA F1829 - AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:00 10,00 00:30:00

11 509 CAMILA  DE MELO PEREIRA F3039 - FELIPE LANZIERE 00:06:03 9,92 00:30:14

12 554 MICHELINE  GOMES PEREIRA MOURA F4049 - FELIPE LANZIERE 00:06:05 9,87 00:30:24

13 528 GABRIELA  PAIVA DESETA F3039 - AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:06:08 9,77 00:30:42

14 515 DANIELA  VARGAS MIRANDA F4049 - 00:06:13 9,64 00:31:07

15 502 ALINE  BORGES CARNEIRO F1829 - FELIPE LANZIERE 00:06:19 9,50 00:31:35

16 548 MARILEIA  SANTOS DA COSTA SILVA F4049 - FELIPE LANZIERE 00:06:19 9,50 00:31:35

17 514 DANIELA  PEREIRA GOMES F4049 - 00:06:32 9,19 00:32:38

18 512 CLAUDIA  MACHADO SILVA MENDES F4049 - GIOVANNI GROPO 00:06:32 9,19 00:32:39

19 549 MARINA RECEPUTE GOUVEIA F4049 - CEMED 00:06:32 9,18 00:32:40

20 520 EDIMARA  HENRIQUES FIALHO 
QUEIROZ 

F4049 - FELIPE LANZIERE 00:06:43 8,94 00:33:34

21 541 LUCIANA APARECIDA  DE OLIVEIRA 
FLORES

F4049 - FELIPE LANZIERE 00:06:43 8,94 00:33:34

22 505 ARIANE  VILELA MARTINS F1829 - 00:06:46 8,86 00:33:51

23 559 PRISCILA  FERREIRA F3039 - FELIPE LANZIERE 00:06:47 8,85 00:33:53

24 553 MAYARA  DE CAMPOS ARANTES 
GONÇALVES TAVARES

F3039 - FELIPE LANZIERE 00:06:47 8,85 00:33:55

25 534 JULIANA APARECIDA ALMEIDA DOS 
SANTOS CUNHA 

F4049 - FL ACESSORIA 00:06:52 8,74 00:34:20

26 561 RAQUEL  MENDONÇA DIAS DA CRUZ F5059 - RICARDO NUNES 
PEREIRA 

00:07:02 8,53 00:35:09

27 516 DANIELE  SOUZA F3039 - 00:07:03 8,52 00:35:13

28 540 LEYDIANE SANTORO F1829 - FELIPE LANZIERE 00:07:04 8,49 00:35:20

29 537 LARISSA PEREIRA REIS F3039 - 00:07:08 8,42 00:35:38

30 547 MARCILENE LACERDA NEVES DE 
OLIVEIRA

F3039 - FELIPE LANZIERE 00:07:08 8,42 00:35:38

31 503 ALINE DE PAULA MARTINS F3039 - 00:07:08 8,41 00:35:40

32 531 ISADORA VIAL DA COSTA LIMA F0017 - AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:07:19 8,20 00:36:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 556 NATÁLIA  DA ROCHA DE JESUS F3039 - AF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:19 8,20 00:36:36

34 536 KELLY OLIVEIRA F1829 - FELIPE LANZIERI 00:07:27 8,05 00:37:15

35 571 WILLIANA SOUZA F3039 - 00:07:27 8,05 00:37:16

36 567 SÔNIA MARIA MARIANO SILVA F5059 - 00:07:29 8,02 00:37:24

37 546 LUIZA MEDINA SANCHES F1829 - 00:07:29 8,02 00:37:25

38 535 KAMILA ROCHA DE OLIVEIRA F3039 - 00:07:41 7,81 00:38:25

39 513 CYNTHIA VECCHI F4049 - GIOVANNI GROPPO 00:07:58 7,53 00:39:51

40 506 BIANCA  DE CASTILHO TULLI F3039 - FELIPE LANZIERE 00:08:29 7,07 00:42:27

41 511 CAROLINA DE OLIVEIRA SOUZA 
TEODORO

F4049 - TATIANE DE PAULA 00:09:02 6,64 00:45:09

42 1066 SAMIH GALIL CUNHA F4049 - GIOVANI GROPO 00:09:10 6,54 00:45:51

43 565 LUMA GALIL CUNHA F4049 - 00:09:10 6,54 00:45:52

44 539 LEONOR APARECIDA  MARTINS 
MACHADO

F6099 - 00:10:58 5,47 00:54:48

45 543 LUCILEIA  GROPO TOLEDO F6099 - GIOVANNI GROPO TEAM 00:11:32 5,20 00:57:42

46 507 BRUNA MARIQUITO F3039 - RICARDO PEREIRA 00:23:57 2,51 01:59:45
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